Germa-

RENERE NDIVSIME, ILUSTRISIME, ET
CELENTISSIME, ET PEROUAM
CIVITATIS DOMINAE

Germanicæ iutæ lucidissimis lampadibus; aut enim virtus calamis,
aut calami defuerunt virtuti: sic autem benedixit Deus pietati Ma-
tris Hohenfeldicæ, sic coronavit integritatem Patris, viri optimi,
cui inter multiplices aulæ curas non fuit potior, quâm filios educa-
tione nobili donatos sistere ecclesias & patriis, omnes, unicâ cum
forore, prime laudis matronâ, Buchoniæ gemmâ, utriusque pa-
rentis illustres virtutes in solidum partituros. His mediis Reveren-
dissima Excellentia Tua in eâ jamtum ætate, cuius ordinariè pro-
prium est exspectare, posita fuit super Candelabra eminentiora,
Vicariatûs generalis, Cantoratûs, & Decanatûs hujatis Metropo-
litane, altioribus nec impar merito, nec inibiens ambitu: solus Te
querit,

querit, atque à Te quae
le exeterorū longe lat
Trevorum, Augustæ
la sua pro civitate a
pmenta. Si Te Civ
uc invidum quidquam
nicto Patronu nostraroru
fficiam, plebi infame
toranthus aperta seviper
gata lanx justitiae,
mibigus Consi oraculu

quebit, atque à Te queritur amor, Civium, Cleri, Principis, ad
hæc exterorum longè latèque, quorum passim in ore est Pro-Princeps
Trevirorum, Augustæ hujus Gubernator, belli pacisque temporibus
suae pro civitate ac patria sollicitudinis luculentia ostendens ar-
gumenta. Si Te Civium Delicias dixero, nec nimium fabor,
nec invidum quidquam; notum quippe est, Te in amoribus esse
inlyto Patrum nostrorum Senatui, mercatorum collegio, tribibus
opificum, plebi infimæ, quibus laborantibus, consulentibus, im-
plorantibus aperta semper est curia Tua, levatum audientiæ velum;
parata lanx justitiae, gratus affatus, promptum extemplo in
anubiguis Consiliorum, suppetiæ, non lacrymis extortæ, sed
sponte

sponte oblatæ. Quæ sint impensæ TIBI quotidianæ, ut ad hono-
rem Principis mensam exhibeas Nobilitati, Clero, Consiliariorum,
ac Senatorum ordinibus, Ministris, & Officialibus togæ sagique
Regum ac Principum, magno semper numero Treviro invitantium,
novit universus populus: quantam vim eleemosynæ in pauperes,
præsertim hoc tempore egestate pressos religiosos mendicantes, fa-
ciat dextera Tua, nescit sinistra Tua: ærarium civitatense quantâ
sub Tuo exarchatu non curatur fide? Quanta curiosioris politiæ est
vigilantia, ut sancta Treviris nuda sit à rebus & hominibus for-
didis, lenonibus, furibus, impostoribus, falsis ponderibus, vinis,
atque mensuris? Quanta solertia, ut insalubre paludibus fossa-
tum

um circa muros faci-
visque plantatis amoenius
a novis ædificiis excorni-
nis innovata est facies
imi B. M. V. fani;
Statio, vetus Senator
latus est redditus, &
tore superbam curiam p-
oneo suo accepit; Tus-
canni Philippi nuncupatus,
is, viamque aperuit

ut ad bono
nfiliorum,
oge sagique
inventium,
n paneres,
dicantes, su-
tense quanti-
s politice est
minibus for-
bus, viniis,
udibus foſſa-
tum
tum circa muros successivā terræ ingestionē exsiccatur, arbori-
būsque plantatis amœnum præbeat ambulacrum? Quanta sollicitudo,
ut novis ædificiis exornaretur Augusta? sanè Tuis præeuntibus cu-
ris innovata est facies interior totius majoris Ecclesiæ, huicque vi-
cini B. M. V. fani; Tuas ad instantias vicus sub stellā, per quem
Steipa, vetus Senatorum curia, ædem Domini majorem aspicit,
latior est redditus, & à JOANNE PHILIPPO Glor. Mem. Elec-
tore superbam curiam pro aliquo de gratiosis Dominis Canonicis in
cuneo suo accepit; Tuo consilio, atque suggestu vicus transversus,
Philippi nuncupatus, junxit duas insignes plateas, panis & car-
nis, viānique aperuit in priore habitantibus ad insiginem FRAN-

CISCI

CISCI GEORGII fontem: vicus S. Simeonis ostentat pro splendore suo augendo domum recens à Te acquisitam, magnifice auctam, exstructam. In generali, quæ uonduum cessat, annonæ caritate providentia Tua singulariter eminuit, ut aliunde advehementur fruges, ne aut Dardaniorum, aut pistorum pravitas, aut avaritia divitium granis abundantium augeret calamitatem, néve rustica, sylvestrisque regionis Eiffliacæ, gens fame interiret, vel pro sati semiine careret, adeò, ut, dum alibi inedia furores plebis publicos accedit, apud nos patientia duris cedens levius panificæ rei pretium tranquillè exspectet: Juri Stapulæ, quo Imperatoria largitas civitatem istam olim donauit, discretio Tua sic moderata est dexterè, ut à

præ-

10813

at pro flos-
fice auxilium,
ne caritate
reveratur fru-
tum avaritia
deceit, rufita,
vel pro fa-
bis publicis
reipretium
rigitas civi-
tatem, ut à
pt.

præternavigantibus commodo pretio res victui necessarias compareb-
civis, & negotians lucro non careat aequo. Hæc, aliisque plura
conciliârunt Tibi communem civium amorem, sicut quondam immor-
tali Antecessori Tuo in hoc munere, Joanni Philippo; cùmque has
inter gratias & parenti meo & mibi multis ab annis obvenerint
multæ, eadémque singulares, patietur Excellentia Tua Reveren-
dissima, ut in quale quale grati animi testimonium juridicas hâsc
pagellas Nominis Suo Illustrissimo, cuius potenti clypeo fortunas
meas committo, ac communendo, dedicare ausim, quas si pro Sud
erga omnes, præsertim verò civium Trevirensium filios, gratiosâ
facilitate non aspernabitur, vel ex eo me reputabo fortunatum, qui

inter

CIVICIS GEORGII
inter vicennalia, atque iterum vicennalia vota reverentissimā sub-
missione vivo, moriorque